第７号様式

墓 地 返 還 届

令和 ５年 ４月 １日

 下 川 町 長  様

使用者  住 所 上川郡下川町幸町６３番地

  氏 名 下川 太郎

 下記のとおり墓地が不用になりましたので返還したく墓地使用許可証を添えて

お届けします。

記

使 用 墓 地 の

名 称 ・ 番 号
（ 下川 ・ 一の橋 ・ 班渓 ） 墓 地 ０００ 番

面 積 １９．４４（５．４ｍ×３．６ｍ）平方メートル

許 可 番 号 許可第 Ｒ－００号 昭和・平成・令和 ２年 ５月 １日

返 還 理 由 墓じまいの為

墓碑等の処理 破砕処理

添付書類等

 （１）墓地使用許可証

記 入 例

記入日をご記入ください。

使用者（住民票記載事項）をご

記入ください。使用者がお亡く

なりの場合は実際に届出を提出

する方。

使用する墓地の名称と区画番

号をご記入ください。

使用墓地の横幅と奥行の

長さをご記入ください。

墓地使用許可証に記載さ

れている記号及び日付を

ご記入ください。 返還の理由を簡潔

にご記入ください。

墓碑や墓石等の処理方法を

簡潔にご記入ください。